
UCHWAŁA NR XXX/264/21 
RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 6 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki 

Na podstawie art.18 ust.2  pkt 9 lit. ”c”, art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz.1372  ) oraz art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz.305) Rada Miasta Rawa Mazowiecka uchwala,  co następuje: 

§ 1.  1. Postanawia się zaciągnąć  pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi w wysokości 39 312 zł (słownie złotych: trzydzieści dziewięć tysięcy trzysta 
dwanaście). 

2. Pożyczkę przeznacza się na finansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta Rawa Mazowiecka 
w 2021 roku, na realizację zadania pn.„ Modernizacja oświetlenia ciągu rowerowego od tamy  do ulicy 
Fawornej w Rawie Mazowieckiej”. 

§ 2. 1. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2022-2026, z dochodów własnych budżetu Miasta Rawa 
Mazowiecka, uzyskanych z wpływów z podatku od nieruchomości. 

2. Środki na spłatę pożyczki oraz odsetek będą zabezpieczane w budżetach lat następnych, w których 
przypadają spłaty rat pożyczki oraz zapłata odsetek. 

3. Formą zabezpieczenia  pożyczki będzie weksel  własny  in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta Rawa Mazowiecka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Rawa Mazowiecka 

 
 

Grażyna Dębska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ADB4B8F-2620-464A-84B6-73FAD173E2AC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


